Magrão

Vereador

Carlos

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do asfalto das ruas: Reverendo Kenedy;

Reverendo Paulo Hilkias Homem de Melo; Professora Durvalina Homem de Melo; José Afonso

Tavares; Dr. Lúcio Tôledo Freitas e Antônio José de Ávila, todas localizadas no bairro Jardim Maria

Emília.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111111111 iI1111
Protocolo Geral n 8988 2021

Data: 22/11/202 Horário: 11:0
LEG - REQ 3198/2021

APROVADO
1 2 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o bairro Jardim Maria Emília, surgiu antes dos bairros do Crispim e Andrade, sendo

que suas ruas encontram-se todas deterioradas, necessitando urgentemente de recapeamento;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do asfalto das

ruas: Reverendo Kenedy; Reverendo Paulo Hilkias Homem de Melo; Professora Durvalina Homem de

Melo; José Afonso Tavares; Dr. Lúcio Tôledo Freitas e Antônio José de Ávila, todas localizadas no

bairro Jardim Maria Emílio..

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 22 de novembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2